
ANEKSI 2 

 

DEKLARATE MBI PERIUDHEN E GARANCISE SE PUNIMEVE CIVILE DHE 

PAJISJEVE 

 

 

Deklaratë e operatorit ekonomik pjesëmarrës në procedurën e prokurimit që do të zhvillohet në 

datë _______________ nga Autoriteti Kontratktor ___________ me objekt _______________me 

fond limit _____________ 

 

Unë i nënshkruari __________________me cilësinë e____________________të operatorit 

ekonomik ___________________    deklaroj ne pergjegjesine time te plote se: 

 

garantoj cilësinë e punimeve dhe paisjeve per nje periudhe prej ____________ vjet.  

 

 

 

Data e dorëzimit të deklaratës _____________ 

 

Përfaqësuesi i ofertuesit 

 

Nënshkrimi 

 

Vula 

 

 

 

 


